贵阳市混凝土协会

市砼协〔2025〕04 号

关于对“贵阳铁投商砼有限公司”等37家企

业通过预拌混凝土企业专项试验室等级评定

的公示

经报贵阳市建筑管理处审核批准，现将试验室等级评定

续评完成的 37 家预拌混凝土企业进行第二批公示。

试验室等级按贵阳市住房和城乡建设局筑建通

[2021]230 号文件《关于推进贵阳市预拌混凝土企业专项试

验室等级评定工作的通知》、团体标准（T/GCA2-2019）《预

拌混凝土企业专项试验室基本条件》及市砼协[2024]5 号文

件公示的《贵阳市预拌混凝土企业专项实验室等级评定评分

表（修订稿）》评定，贵阳铁投商砼有限公司等 37 家公司

于 5 月 27 日相继完成相关整改。

公示时间：2025 年 5 月 27 日至 6 月 5 日止。

在公示期内，任何单位和个人如对公示企业有异议，可

提出书面意见。单位意见须见加盖公章，个人意见须签署真

实姓名，身份证号和联系电话。

公示网址：www.gyshnxt.com

联系人：贵阳市混凝土协会

联系电话：0851-88516085

附件：贵阳市混凝土企业试验室等级评定续评名单。

贵阳市混凝土协会

二〇二五年五月二十七日

主题词：试验室评定 公示

报送：贵阳市住房和城乡建设局

抄送：各会员单位、有关单位

贵阳市混凝土协会 2025 年 5 月 27 日签发

附件：

贵阳市混凝土企业试验室等级评定续评名单

（第二批）

序号 单位名称 通过等级 备注

1 贵阳铁投商砼有限公司 甲级

2 贵州筑城恒创建设工程有限公司 甲级

3
贵阳城市建设工程集团有限责任公

司建材产业分公司
甲级

4 贵州五华建材有限公司 甲级

5 贵阳三圣特种建材有限公司 甲级

6 贵州睿圣鹏建材有限公司 甲级

7 贵州港创建业建材有限公司 甲级

8 贵州新固元新型建材有限公司 甲级

9 龙里红狮混凝土有限公司 甲级

10 贵州立泰混凝土有限公司 甲级

11 贵州恒创达隆混凝土有限公司 甲级

12 贵州开阳通筑混凝土有限公司 乙级

13 贵州泓润亨通新型建材有限公司 乙级

14 开阳县乾顺建材有限公司 乙级

15 贵阳小河区三鑫建材有限公司 乙级

16 贵州贵腾混凝土有限公司 乙级

17 贵阳源恒建材有限公司 乙级

18 贵州远阳鑫达新型建材有限公司 乙级

19 息烽县永耀商品砼有限公司 乙级

20 开阳宏东建材有限公司 乙级

21 贵阳昊恒混凝土有限公司 乙级

22 贵州嘉砼商品混凝土有限公司 乙级

23 息烽博华商砼有限公司 乙级

24 贵州汇砼建材有限公司 乙级

25 贵州砼柴商品混凝土有限公司 乙级

26 贵州征途混凝土有限公司 乙级

27 息烽县恒天建筑材料有限公司 乙级

28
中铁五局集团贵州有限责任公司贵

阳商品混凝土分公司
乙级

29 贵州城市顺达建材有限公司 乙级

30 贵阳小河区鑫磊建材有限公司 乙级

31 贵阳同联混凝土有限公司 乙级

32 贵州帝晟合易混凝土有限公司 乙级

33 贵州广润混凝土有限公司 乙级

34 贵州恒鑫混凝土工程有限公司 乙级

35 开阳博大商砼建材有限公司 乙级

36 开阳智科建材有限公司 乙级

37 贵州开阳惜缘商品混凝土有限公司 乙级